Data

2/1/18

3/1/18

3/1/18

4/1/18

4/1/18
15/1/18
16/1/18
16/1/18
16/1/18
30/1/18
30/1/18
31/1/18
31/1/18
31/1/18
31/1/18
31/1/18
31/1/18

Descrizione

Imposta di bollo ccb

Interessi ccb

Ritenute ccb

Offerta per attivita caritative (bonifico bancario)
Spese per attivita caritative

Fattura 1 bimestre 2018 Telefono linea 1
Fattura 1 bimestre 2018 Telefono linea 2
Canone Aruba

Rilegatura Lezionari

Bolletta Enel dicembre 2016: Complesso Parrocchiale
Fattura n. 876 Ditta Genovese: Alimenti e Bibite
Spese per attivita Gruppo Giovanissimi

Paravia Ascensori manutenzione

Offerta Apostolato della Preghiera

Questue mese gennaio

Sottoscrizioni mese gennaio

Offerte libere

|  €2500
| €192 |
|  €5,00
)
I € 500,00
| |  €101,85]
[ ] €93,70
| €620
] € 60,00
I € 559,35
] €191,20
|  €10,00
] €416,30
€1.58046) |
€38500 |

| €355000 |

TOTALE ENTRATE USCITE
€ 2.874,27 € 2.024,90

IN CASSA
€ 849,37

CONTO TERZI

Data

15/1/18
15/1/18
31/1/18
31/1/18

Descrizione
Colletta Giornata delle Migrazioni
Colletta Giornata delle Migrazioni
Per celebrazioni di Sante Messe
Per celebrazioni di Sante Messe

| €10000] |
|  €100,00]
| €88000] |

] € 880,00




